
La nostra rete di  
assistenza –  
I vostri contatti



I vostri referenti

La NeoVac SA offre una rete di assistenza 
presente su tutto il territorio nazionale. In 
caso di guasto o per la manutenzione del 
serbatoio i nostri tecnici sono presenti sul 
posto in tempi brevissimi. Ecco i contatti 
per raggiungere al più presto i vostri re-
ferenti:

A destinazione in tempi più rapidi

con il referente diretto!

Servizio di picchetto 24 ore su 24
 
058 715 50 15

Monika Zehnder
AG, BE (de), BL, BS,LU, NW, OW, UR, SO, SZ, ZG
monika.zehnder@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 88

BE (fr), FR (fr), GE, JU, NE, VD, VS (fr)
Alain Bruchez
alain.bruchez@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 34
Luis Miguel Agustino
luismiguel.agustino@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 32
Madlen Urso
madlen.urso@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 33

Walter Zurbriggen • Tel. 079 420 84 88
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Specialista per la sicurezza dei serbatoi
Settore Apparecchio per la protezione delle acque



Monika Zehnder
AG, BE (de), BL, BS,LU, NW, OW, UR, SO, SZ, ZG
monika.zehnder@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 88

Andrea Gschwend
AI, AR, FL, GR, GL, TG, SG
andrea.gschwend@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 83

Nicola Domenighetti
TI
nicola.domenighetti@neovac.ch
Telefono +41 58 715 53 81

Marlen Graf
FR (de), VS (de), SH,  ZH
marlen.graf@neovac.ch
Telefono +41 58 715 52 91
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Settore Apparecchio per la protezione delle acque
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Sede principale NeoVac SA

Eichaustrasse 1, 9463 Oberriet, Telefono +41 58 715 50 50

www.neovac.ch, info@neovac.ch

Filiali

Basilea  Netzenstrasse 4, 4450 Sissach, Telefono +41 58 715 55 60

Berna  Bollstrasse 61, 3076 Worb, Telefono +41 58 715 55 80

Friburgo  Rue de l’Etang 11, 1630 Bulle, Telefono +41 58 715 56 00

Grigioni  Sennensteinstrasse 5, 7000 Chur, Telefono +41 81 284 71 72

Ticino  Piazza Soldati 3, 6948 Porza, Telefono +41 58 715 53 81

Vallese  Kreuzmattenstrasse 27, 3937 Baltschieder, Telefono +41 58 715 53 70

Vaud  Chemin de l’Esparcette 4, 1023 Crissier, Telefono +41 58 715 52 30

Zurigo  Im Schossacher 13, 8600 Dübendorf, Telefono +41 58 715 53 00

Liechtenstein  Habrüti 1, 9491 Ruggell, Telefono +423 373 28 44

Austria  Steinbux 2, 6840 Götzis, Telefono +43 5523 537 33

Bulle

Baltschieder

Dübendorf


